

NR. SNEDE VOGNMANDSFORRETNING A/S

Ørnevej 16
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Henry Severinsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NR. SNEDE VOGNMANDSFORRETNING A/S
Ørnevej 16
8766 Nørre Snede

Telefonnummer: 75771877

Fax: 75770073

CVR-nr: 20709030

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en vognmandsforretning, som beskæftiger sig med kørsel for fremmed regning.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Ørnevej 16, 8766 Nr. Snede.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 19. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 101.583.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 101.583 foreslåes overført egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/6 2017 kr. -184.136.

Aktiekapitalen udgør kr. 525.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		218.461	297.716
Personaleomkostninger	1	-26.476	-21.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.166	-46.755
Resultat af ordinær primær drift		147.819	229.856
Øvrige finansielle omkostninger		-16.754	-25.168
Ordinært resultat før skat		131.065	204.688
Skat af årets resultat	2	-29.482	-45.810
Årets resultat		101.583	158.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.583	158.878
I alt		101.583	158.878

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.079	305.245
Materielle anlægsaktiver i alt		261.079	305.245
Anlægsaktiver i alt		261.079	305.245
Råvarer og hjælpematerialer		14.284	5.000
Varebeholdninger i alt		14.284	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.301	257.072
Udskudte skatteaktiver		33.753	63.235
Andre tilgodehavender		8.953	374
Periodeafgrænsningsposter		25.974	33.188
Tilgodehavender i alt		320.981	353.869
Likvide beholdninger		64.324	160.379
Omsætningsaktiver i alt		399.589	519.248
Aktiver i alt		660.668	824.493

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		525.000	525.000
Overført resultat		-184.136	-285.719
Egenkapital i alt		340.864	239.281
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.325	130.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.653	82.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.826	322.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.804	535.212
Gældsforpligtelser i alt		269.804	535.212
Passiver i alt		660.668	824.493

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	525.000	-285.719	239.281
Årets resultat	0	101.583	101.583
Egenkapital, ultimo	525.000	-184.136	340.864

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre omkostninger til social sikring	-16.488	-17.063
Andre personaleomkostninger	-9.988	-4.042
	-26.476	-21.105

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-29.482	-45.810
	-29.482	-45.810

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor Jyske Bank:

Pant kr. 525.000 aktier i selskabet.

Betalingsgaranti kr. 150.000 vedrørende reetablering af grusgrav.

Betalingsgaranti kr. 150.000 vedrørende vejtransporttilladelse.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

I henhold til selskabslovens paragraf 55 oplyses, at følgende aktionærer ejer over 5% af aktierne:

Nom. kr. 525.000 Henry Severinsen, Ørnevej 16, 8766 Nr. Snede.